
ZARZĄDZENIE NR 386/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz.1513) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2015 rok o kwotę    6.684.647,19 zł 
z tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 1.192.730,00 zł
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 5.462.347,19 zł,
3) zwiększam dochody i wydatki  na zadania realizowane w drodze porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 29.570,00 zł
- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm. Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r., Zarządzenie Nr 241/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 242/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., Zarządzenie 
Nr 281/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 293/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 295/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 296/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 330/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 335/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 336/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r., Zarządzenie Nr 
340/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 02 września 2015 r., Zarządzenie Nr 364/15 

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r., Zarządzenie Nr 365/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 80 240,00 76 940,00 - - - 3 300,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 74 770,00 74 770,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

74 770,00 74 770,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 6 046 413,19 1 438 125,00 4 933 572,19 - - -325 635,00 351,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -325 635,00 - - - - -325 635,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

-325 635,00 - - - - -325 635,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 850 000,00 - 4 850 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

4 850 000,00 - 4 850 000,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010043908062015102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 386/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2015 r.

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

13,00 - - - - - 13,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

13,00 - - - - - 13,00 - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 582,19 - 23 582,19 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

23 582,19 - 23 582,19 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 903 185,00 903 185,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

903 185,00 903 185,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

397 678,00 337 688,00 59 990,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

59 990,00 - 59 990,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

337 688,00 337 688,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 338,00 - - - - - 338,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

338,00 - - - - - 338,00 - -

85295 Pozostała działalność 197 252,00 197 252,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

197 252,00 197 252,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 684 647,19 1 515 065,00 5 203 382,19 - 29 570,00 -322 335,00 258 965,00 - -

Sygnatura: 20020043908062015102

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

275 260,00 - 275 260,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 450,00 - -5 450,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 80 240,00 76 940,00 - - - 3 300,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 74 770,00 74 770,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 74 770,00 74 770,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

26 000,00 - - - 26 000,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 570,00 - - - 3 570,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 6 046 413,19 1 438 125,00 4 933 572,19 - - -325 635,00 351,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -325 635,00 - - - - -325 635,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-325 635,00 - - - - -325 635,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 850 000,00 - 4 850 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 704 500,00 - 4 704 500,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

145 500,00 - 145 500,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

13,00 - - - - - 13,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

13,00 - - - - - 13,00 - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 582,19 - 23 582,19 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 23 119,80 - 23 119,80 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 462,39 - 462,39 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 903 185,00 903 185,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 903 185,00 903 185,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 397 678,00 337 688,00 59 990,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

394 616,00 337 688,00 56 928,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010004118062015102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 386/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2015 r.

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 297,00 - 297,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00 - 42,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 723,00 - 2 723,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 338,00 - - - - - 338,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 338,00 - - - - - 338,00 - -

85295 Pozostała działalność 197 252,00 197 252,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 197 252,00 197 252,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

72 399,00 - - - - - 72 399,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 850,00 - - - - - 20 850,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 190,00 - - - - - 2 190,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 150,00 - - - - - 30 150,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 000,00 - - - - - 11 000,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 - - - - - 50,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 108 416,00 - - - - - 108 416,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

70,00 - - - - - 70,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

10 850,00 - - - - - 10 850,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 340,00 - - - - - 340,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 299,00 - - - - - 2 299,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 684 647,19 1 515 065,00 5 203 382,19 - 29 570,00 -322 335,00 258 965,00 - -

Sygnatura: 20020004118062015102

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

Urząd Miasta 29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 6 046 413,19 1 438 125,00 4 933 572,19 - - -325 635,00 351,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -325 635,00 - - - - -325 635,00 - - -

Urząd Miasta -325 635,00 - - - - -325 635,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

-325 635,00 - - - - -325 635,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej -325 635,00 - - - - -325 635,00 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 850 000,00 - 4 850 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 4 850 000,00 - 4 850 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 4 850 000,00 - 4 850 000,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny 4 850 000,00 - 4 850 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13,00 - - - - - 13,00 - -

Urząd Miasta 13,00 - - - - - 13,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 13,00 - - - - - 13,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 13,00 - - - - - 13,00 - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 582,19 - 23 582,19 - - - - - -

Urząd Miasta 23 582,19 - 23 582,19 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 23 582,19 - 23 582,19 - - - - - -

Dodatki energetyczne 23 582,19 - 23 582,19 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010051418062015102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 386/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2015 r.

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85216 Zasiłki stałe 903 185,00 903 185,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 903 185,00 903 185,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 903 185,00 903 185,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 903 185,00 903 185,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 397 678,00 337 688,00 59 990,00 - - - - - -

Urząd Miasta 397 678,00 337 688,00 59 990,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 59 990,00 - 59 990,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 59 990,00 - 59 990,00 - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 337 688,00 337 688,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 337 688,00 337 688,00 - - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 338,00 - - - - - 338,00 - -

Urząd Miasta 338,00 - - - - - 338,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 338,00 - - - - - 338,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 338,00 - - - - - 338,00 - -

85295 Pozostała działalność 197 252,00 197 252,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 197 252,00 197 252,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 197 252,00 197 252,00 - - - - - - -

Posiłek dla potrzebujących 197 252,00 197 252,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

Urząd Miasta 258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 6 334 597,19 1 438 125,00 4 933 572,19 - 29 570,00 -325 635,00 258 965,00 - -

Sygnatura: 30020051418062015102

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 80 240,00 76 940,00 - - - 3 300,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 74 770,00 74 770,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 74 770,00 74 770,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 74 770,00 74 770,00 - - - - - - -

Wspieranie dostępu do podręczników - "Książki naszych marzeń" 74 770,00 74 770,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

Urząd Miasta 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

Wspieranie dostępu do podręczników - "Książki naszych marzeń" 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

Wspieranie dostępu do podręczników - "Książki naszych marzeń" 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 80 240,00 76 940,00 - - - 3 300,00 - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

Urząd Miasta 269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

Wybory do Sejmu i Senatu 269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 6 684 647,19 1 515 065,00 5 203 382,19 - 29 570,00 -322 335,00 258 965,00 - -

Sygnatura: 30030051418062015102

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

Wybory do Sejmu i Senatu S 269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

Urząd Miasta 269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 275 260,00 - 275 260,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 450,00 - -5 450,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 269 810,00 - 269 810,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A 29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień 29 570,00 - - - 29 570,00 - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 - - - 26 000,00 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 570,00 - - - 3 570,00 - - - -

852 Pomoc społeczna 6 046 413,19 1 438 125,00 4 933 572,19 - - -325 635,00 351,00 - -

85202 Domy pomocy społecznej -325 635,00 - - - - -325 635,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -325 635,00 - - - - -325 635,00 - - -

jednostki pomocy społecznej -325 635,00 - - - - -325 635,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -325 635,00 - - - - -325 635,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010051618062015102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 386/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2015 r.

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 850 000,00 - 4 850 000,00 - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 4 850 000,00 - 4 850 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 850 000,00 - 4 850 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 704 500,00 - 4 704 500,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 500,00 - 145 500,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13,00 - - - - - 13,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 13,00 - - - - - 13,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 13,00 - - - - - 13,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13,00 - - - - - 13,00 - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 582,19 - 23 582,19 - - - - - -

Dodatki energetyczne A 23 582,19 - 23 582,19 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 23 582,19 - 23 582,19 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 23 119,80 - 23 119,80 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 462,39 - 462,39 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 903 185,00 903 185,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 903 185,00 903 185,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 903 185,00 903 185,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 903 185,00 903 185,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 397 678,00 337 688,00 59 990,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 397 678,00 337 688,00 59 990,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 397 678,00 337 688,00 59 990,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 616,00 337 688,00 56 928,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297,00 - 297,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,00 - 42,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 723,00 - 2 723,00 - - - - - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 338,00 - - - - - 338,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 338,00 - - - - - 338,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 338,00 - - - - - 338,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 338,00 - - - - - 338,00 - -

85295 Pozostała działalność 197 252,00 197 252,00 - - - - - - -

Program posiłek dla potrzebujących A 197 252,00 197 252,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 197 252,00 197 252,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 197 252,00 197 252,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020051618062015102

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 258 614,00 - - - - - 258 614,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 399,00 - - - - - 72 399,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 850,00 - - - - - 20 850,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 190,00 - - - - - 2 190,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 150,00 - - - - - 30 150,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - - - - - 11 000,00 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 - - - - - 50,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 108 416,00 - - - - - 108 416,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00 - - - - - 70,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 850,00 - - - - - 10 850,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 340,00 - - - - - 340,00 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 299,00 - - - - - 2 299,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 6 334 597,19 1 438 125,00 4 933 572,19 - 29 570,00 -325 635,00 258 965,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 80 240,00 76 940,00 - - - 3 300,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 74 770,00 74 770,00 - - - - - - -

Wspieranie dostępu do podręczników - "Książki  naszych marzeń" E 74 770,00 74 770,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 74 770,00 74 770,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 74 770,00 74 770,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

Wspieranie dostępu do podręczników - "Książki  naszych marzeń" E 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

Wspieranie dostępu do podręczników - "Książki  naszych marzeń" E 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 80 240,00 76 940,00 - - - 3 300,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 6 684 647,19 1 515 065,00 5 203 382,19 - 29 570,00 -322 335,00 258 965,00 - -

Sygnatura: 30030051618062015102

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2015 rok wprowadza
zmiany w zakresie dochodów i wydatków na zadania finansowane dotacjami celowymi.

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie:

1. Zarządzenia Nr 620/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 września 2015 r.
(pismo z dnia 30.09.2015 r. znak FB-1.3111.94.7.2015.NK) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone powiatu (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.38) w dziale 853 - Pozostałe
zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 - Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności o kwotę 89.182 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów
do spraw orzekania o niepełnosprawności.

2. Zarządzenia Nr 617/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 września 2015 r.
(pismo z dnia 30.09.2015 r. znak FB-1.3111.67.3.2015.JŻ) - zmniejszenie dotacji celowej na
dofinansowanie zadań własnych powiatu w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85202 -
Domy pomocy społecznej o kwotę 338.167 zł przeznaczonej na dofinansowanie kosztów
utrzymania przebywających w domach pomocy społecznej mieszkańców objętych dotacją,
którzy zostali przyjęci do domów pomocy społecznej przed dniem 1 stycznia 2004 r., a także
mieszkańcy z przyjęciem po 1 stycznia 2004 r. ze skierowaniem wydanym przed tym dniem.

3. Zarządzenia Nr 654/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 08 października 2015 r.
(pismo z dnia 09.10.2015 r.) - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone gminy (z rezerwy
celowej budżetu państwa poz.24) w dziale 852 - Pomoc społeczna, 85215 - Dodatki
mieszkaniowe o kwotę 23.582,19 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych za IV kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na
koszty obsługi tego zadania zrealizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie.

4. Zarządzenia Nr 660/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 października 2015 r.
(pismo z dnia 14.10.2015 r., znak: FB-1-3111.86.11.2015.NK) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone gminy w dziale 852 - Pomoc społeczna:
- w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 59.990 zł z przeznaczeniem na
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania
-w rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (z rezerwy celowej
budżetu państwa poz.34) o kwotę 4.850.000 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla
opiekuna oraz na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

5.Zarządzenia Nr 661/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 października 2015 r.
(pismo z dnia 15.10.2015 r., znak: FB-1-3111.10.15.2015.PW) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone powiatu gminy w dziale 852 - Pomoc społeczna:
- w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 13 zł, z przeznaczeniem na
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne cudzoziemcom, którzy uzyskali w
Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą,
- w rozdziale 85231 - Pomoc dla cudzoziemców o kwotę 338 zł, z przeznaczeniem na pomoc dla
cudzoziemców.

6. Zarządzenia Nr 659/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 października 2015 r.
(pismo z dnia 14.10.2015 r.) - zwiększenie dotacji celowej na zadania własne gminy w dziale

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 1



852 - Pomoc społeczna, 85295 - Pozostała działalność o kwotę 197.252 zł (w tym z rezerwy
celowej budżetu państwa poz.27 kwota 109.174 zł, z ustawy budżetowej kwota 88.078 zł) z
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu
wspierania gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania.”

7. Zarządzenia Nr 671/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 października 2015 r.
(pismo z dnia 19.10.2015 r., znak: FB-1-3111.86.13.2015.NK) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania własne gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.34) w dziale 852 - Pomoc
społeczna, w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 337.688 zł z
przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w
roku 2015.

8. Zarządzenia Nr 665/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 października 2015 r.
(pismo z dnia 16.10.2015 r. znak FB-1.3111.94.9.2015.AM) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone powiatu (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.15) w dziale 853 - Pozostałe
zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 - Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności o kwotę 169.432 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności
zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności.

9. Zarządzenia Nr 672/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 października 2015 r.
(pismo z dnia 19.10.2015 r., znak: FB-1-3111.97.8.2015.NK) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania własne gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.34) w dziale 852 - Pomoc
społeczna, rozdziale 85216 - Zasiłki stałe o kwotę 903.185 zł z przeznaczeniem na finansowanie
wypłat zasiłków stałych.

10. Zarządzenia Nr 684/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 października 2015 r.
(pismo z dnia 20.10.2015 r. znak FB-1.3111.67.5.2015.NK) - zwiększenie dotacji celowej na
dofinansowanie zadań własnych powiatu w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85202 -
Domy pomocy społecznej o kwotę 12.532 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności
bieżącej domów pomocy społecznej.

11. Decyzji Nr 541/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z
dnia 2 października 2015 r. - zmniejszenie dotacji celowej na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 751 -
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,
rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu o kwotę 5.450 zł z przeznaczeniem na pokrycie
kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

12. Decyzji Nr 592/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z
dnia 16 października 2015 r. - przyznanie dotacji celowej na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 751 -
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,
rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu w kwocie 275.260 zł z przeznaczeniem na
pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

13. Wniosku Wydziału Spraw Społecznych z dnia 23.10.2015 r. znak: WSS-
III.3026.60.2015.AC w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków na 2015 rok na zadania
realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w dziale 851 -
Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 29.570 zł z
przeznaczeniem na objęcie  programem interwencyjno-motywacyjnym osób zagrożonych
uzależnieniem od alkoholu, mieszkańców gmin ościennych.

14. Zarządzenia Nr 607/2015 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 24 września 2015 r.

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 2



(pismo z dnia 24.09.2015 r. znak FB-1.3111.95.5.2015.JŻ) i Zarządzenia Nr 678/2015
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 października 2015 r. (pismo z dnia 21.10.2015 r.
znak FB-1.3111.92.8.2015.AM) - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone gminy i
powiatu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu książek niebędących podręcznikami do
bibliotek szkolnych w dziale 801 - Oświata i wychowanie, w rozdziałach:

- 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 74.770 zł,

- 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 3.300 zł,

- 80132 - Szkoły artystyczne o kwotę 2.170 zł.

Id: 6670F137-9364-4C92-A493-A75642132841. Podpisany Strona 3




